laikotarpyje negali viršyti 10 890,00 Eur (dešimties tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimties eurų ir 0 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM):
2.1.1. Kaina be PVM – 9 000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų ir 0 ct);
2.1.2. PVM sudaro 1 890,00 Eur (vieną tūkstantį aštuonis šimtus devyniasdešimt eurų ir 0 ct).
2.2. Įkainiai:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Mato vnt.
	Perkamas preliminarus kiekis
	Vnt. įkainis, Eur be PVM

1
	Fiksuoto ryšio paslaugos
	Mėn.
	18

2
	Interneto ryšio
paslaugos
	Mėn.
	18

Skambučiai į užsienį ir padidinto